
令和 3 年 5 月吉日 

関係者様 各位 
                  

 

 

社長就任のご挨拶 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より格別のご支援ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、代表取締役社長に就任いたしました小幡仁寿でございます。 

 

社長就任にあたりまして、皆さまに謹んでご挨拶を申し上げます。 

我社は 66 周年を迎えました。 

諸先輩方が築いてこられた歴史と伝統ある会社基盤をより盤石なものとし、社会とともに発展を続ける 

会社にしていく事が私の使命だと思っております。 

 

甚だ微力ではございますが、皆様からの御期待に沿えるよう全力を尽くして参りますので、今後とも 

ご指導ご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

株式会社ビーエステクノ 

 代表取締役社長 小幡仁寿 

 

 

 

 


